11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL GRUP MUSABAKASI
ISTANBUL, 12. - 14.4.2019

Yaris 18 Erkekler, 50m Kelebek 11 - 12 yaslar arasi
13.04.2019 Sonuclar

Al Baraji 11: 37.99; 12:34.99 / A2 Baraji 11: 34.99; 12: 32.99 / A3 Baraji 11: 33.99; 12:31.99 / A4 Baraji 11: 32.99; 12: 30.99 /
B1 Barajl 11: 46.99; 12:43.99 / B2 Baraji 11: 40.99; 12: 37.99

Puanlar: FINA 2019

Sira YB Time Derece
11 yas

1. Yavuz Omer AGA 08 Enka Spor Kulibi 31.74 345
A4 BARAJI GECTI.

2. Emre ONUS 08  Tekirdagd Yuzme lhtisas Kullbii 3215 332
A4 BARAJI GECTI.

3. TalhaCiLO 08 Bahgelievler Belediye Spor Kul 3397 281
A3 BARAJI GECTI.

4. Alaz YUKSEKKAYA 08 Kinahada Su Sporlari Kulubi 3420 276
A2 BARAJI GECTI.

5. Ismail Kayra TURE_ 08 Bahcelievler Belediye Spor Kul 3454 268
A2 BARAJI GECTI.

6. Omer Deniz SEZER 08 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve 34.78 262
A2 BARAJI GECTI.

7. Arhan OZKAN 08 Bahgelievler Belediye Spor Kul 3501 257
Al BARAJI GECTI.

8. Omer Batu FELENT 08 Bahgelievler Belediye Spor Kul 35.14 254
Al BARAJI GECTI.

9. Berat LACKA 08 Istanbul Bbsk 35.44 248
Al BARAJI GECTI.

10. Can OGUZ 08 Modafen Spor Kulubii Dernegi 35.82 240
Al BARAJI GECTI.

11. Bartu CAN _ 08 Modafen Spor Kuliibli Dernegi 35.89 238
Al BARAJI GECTI.

12. Abdurrahim OZTURK 08 Istanbul Bbsk 3596 237
Al BARAJI GECTI.

13. Zorbey Efe ZOBAR 08 Tekirdag Ayyildiz Yizme Spor K 36.09 234
Al BARAJI GECTI.

14. Ege SIRMA _ 08  Edirne Dsi Spor Kuliibi 36.41 228
Al BARAJI GECTI.

15. Deniz AKDOGAN 08 Kinaliada Su Sporlar Kulubi 36.44 228
Al BARAJI GECTI.

16. Kerim Osman YILMAZ 08 Istanbul Bbsk 36.50 227
A1l BARAJI GECTI.

17. Aras ASRAK _ 08 Modafen Spor Kuliibli Dernegi 36.51 226
Al BARAJI GECTI.

18. Efe MESCI 08 Kinaliada Su Sporlari Kuliibii 36.66 224
Al BARAJI GECTI.

19. Ege OZGEN 08  Anabilim Spor Kulubu 36.76 222
Al BARAJI GECTI.

Emir YALCINKAYA 08 Bahgelievler Belediye Spor Kul 36.76 222
Al BARAJI GECTI.

21. Can Batu OKUTAN 08  Anabilim Spor Kulubi 36.79 221
Al BARAJI GECTI.

22. Rojan GUNES 08 Istanbul Triatlon Spor Kultibu 3691 219

A1 BARAJI GECTI.
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL GRUP MUSABAKASI

ISTANBUL, 12. - 14.4.2019

Yaris 18, Erkekler, 50m Kelebek, 11 yas

Sira

23.

24,

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

Arda Kaan SU _
Al BARAJI GECTI.

Batuhan Sabri SUZER
Al BARAJI GECTI.

Efe DEMIRCILER
A1 BARAJI GECTI.

Berke SADOGLU
Al BARAJI GECTI.
Ahmet Efe KUYTUL
Al BARAJI GECTI.
Ali ATAY

A1l BARAJI GECTI.
Erdem YILDIRIM

B2 BARAJI GECTI.

Doruk Hakan CEKINMEZ
B2 BARAJI GECTI.

Ulas Ali YAGMURCU
B2 BARAJI GECTI.

Tuna YILMAZ _
B2 BARAJI GECTI.
Metehan Ege OZCAN
B2 BARAJI GECTI.

Demir DARIP
B2 BARAJI GECTI.

Omar JALILZADA
B2 BARAJI GECTI.

Arda Deniz ERGIN
B2 BARAJI GECTI.

Emir OZER
B2 BARAJI GECTI.

Abdul Samet LACKA
B2 BARAJI GECTI.

Cem BERKTAS
B2 BARAJI GECTI.

Bora GUNDUZ
B2 BARAJI GECTI.

Dilaver Ege AYDIN
B2 BARAJI GECTI.

Batin Bugra ENGIN
B2 BARAJI GECTI.

Ege Kerem YAMANOGLU
B2 BARAJI GECTI.

Ediz ULKER
B1 BARAJI GEGTI.

Yunuscan YILDIRIM
B1 BARAJI GECTI.

Fatih Vehbi OZTURK
B1 BARAJI GECTI.

YB
08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

Derin Mavi Spor Kultibi

Edirne Dsi Spor Kulib

Ferdi

Maltepe Universitesi Spor Kulii
Bahcelievler Belediye Spor Kul
Enka Spor Kuliibi

Bahcelievler Belediye Spor Kul
Kirklareli Genglik Spor Kultiibu
Enka Spor Kuliibi

Modafen Spor Kuliibii Dernegi
Okyanus Koleji Spor Kultibi
Fenerbahce Spor Kultibl

Ferdi

Istanbul Teknik Universitesi S
Beylikdiizi Yiizme Kulubi
Istanbul Bbsk

Modafen Spor Kulibil Dernegi
Tag¢ Spor Kuluibl Dernegi
Ferdi

Tekirdagd Yizme lhtisas Kulubl
Elit Spor Kuliibii Dernegi
Istanbul Avrasya Spor Kuliibi
Istanbul Avrasya Spor KuliibU

Bahcelievler Belediye Spor Kul

Time Derece

37.28

37.30

37.30

37.38

37.52

37.80

38.46

38.49

38.58

38.75

38.90

38.97

39.11

39.28

39.42

39.47

39.49

40.04

40.23

40.24

40.54

41.23

41.74

43.04

213

212

212

211

209

204

194

193

192

189

187

186

184

182

180

179

179

172

169

169

165

157

151

138

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

14.04.2019 14:52 - Sayfa 2



11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL GRUP MUSABAKASI
ISTANBUL, 12. - 14.4.2019

Yaris 18, Erkekler, 50m Kelebek, 11 yas

Sira YB Time Derece

47. Murat Beraa EKICI 08 Istanbul Su Sporlari Kuliibii 4315 137
B1 BARAJI GECTI.

48. Baris YAVUZ 08 Ferdi 4347 134
B1 BARAJI GECTI.

49. Ibrahim AVAR 08 Istanbul Bbsk 4520 119

B1 BARAJI GECTI.

12 yas

1. Ismail CIMSIR 07  Burak Sezgin Yiizme Kuliibii Dern 3098 371
A4 BARAJI GECTI.

2. Berk YAVUZASLAN 07 Bodgazigi Yiuzme Ve Cimnastik Sp 32.02 336
A2 BARAJI GECTI.

3. Uygar Deniz SOYDAN 07  Enka Spor Kulibi 3220 330
A2 BARAJI GECTI.

4. Yimaz Efe ALTINI_DAG 07 Kinahada Su Sporlari Kulub{ 3259 319
A2 BARAJI GECTI.

5. Burak TOKGOZ 07 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve 3271 315
A2 BARAJI GECTI.

6. Mert Ali ASLAN 07  Istanbul Avrasya Spor Kullbu 32.72 315
A2 BARAJI GECTI.

7. Muhammed SUMBUL 07 Bahcelievler Belediye Spor Kul 3277 313
A2 BARAJI GECTI.

8. Bartu BAYRAK 07  Enka Spor Kulibi 33.15 303
Al BARAJI GECTI.

9. Ugurkan EREZ 07  Istanbul Bbsk 33.16 302
Al BARAJI GECTI.

10. Batuhan OZTURK 07 Istanbul Cevre Spor Kuliibi 3323 301
Al BARAJI GECTI.

Sarp SABAZ 07 Kinahada Su Sporlari Kulubt 3323 301
Al BARAJI GECTI.

12. Ertugrul KAHRAMAN 07  Beylikdizu Yiizme Kulibi 3346 294
Al BARAJI GECTI.

13. Ecrin Dora KARATEPE 07  Istanbul Cevre Spor Kullibt 3361 290
Al BARAJI GECTI.

14. Hamza DEMIRBAG 07  Istanbul Bbsk 3369 288
Al BARAJI GECTI.

15. Gin Bora GULTEK 07  Okyanus Koleji Spor Kultibu 3437 272
A1l BARAJI GECTI.

16. Onder Ata DEMiRTA$ 07 Istanbul Bbsk 3445 270
Al BARAJI GECTI.

17. Abdissamet Efe CAVUS 07  Enka Spor Kulibu 3450 268
Al BARAJI GECTI.

18. Yagiz CALDASTAN 07 Istanbul Bbsk 3452 268
Al BARAJI GECTI.

19. Hasan Utku KUMAS 07  Fenerbahge Spor Kullbi 34.62 266
Al BARAJI GECTI.

20. Can KUCUKKARACA 07  Fenerbahge Spor Kuliibii 3480 262

Al BARAJI GECTI.
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL GRUP MUSABAKASI

ISTANBUL, 12. - 14.4.2019

Yaris 18, Erkekler, 50m Kelebek, 12 yas

Sira

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

Deniz KOYUNCU _
Al BARAJI GECTI.

Anil Mert YILDIZ
Al BARAJI GECTI.

Murat Mehmet MELEK
B2 BARAJI GECTI.

Sarp KARAMELEK

B2 BARAJI GECTI.
Omer AMIS

B2 BARAJI GECTI.
Berat Tugra TASKIRAN
B2 BARAJI GECTI.

Ali Yigit KAR

B2 BARAJI GECTI.

Derya Berk OZKAN
B2 BARAJI GECTI.

Kuzey OZEL
B2 BARAJI GECTI.

Berk KAPTANOGLU
B2 BARAJI GECTI.
Onur SENTURK

B2 BARAJI GECTI.

Ali KOLHANCIOGULLARI
B2 BARAJI GECTI.

Berat BOZAN _
B2 BARAJI GECTI.

Fatih Emir OZDEMIR
B2 BARAJI GECTI.

Recep Atakan KOKSALAN
B2 BARAJI GECTI.

Mehmet Ziya SAHIN
B2 BARAJI GECTI.

llgar VARSAY
B2 BARAJI GECTI.

Doruk Emre SENTURK
B2 BARAJI GECTI.

Yasar Ege ERDOGAN
B2 BARAJI GECTI.

Doruk UNAL
B2 BARAJI GECTI.

Ahmet Kaan ATASEVER
B2 BARAJI GECTI.

Arda Ufuk YETIS
B2 BARAJI GECTI.

Kivang KARACA

B2 BARAJI GECTI.
Ali Deniz CAGLAR
B2 BARAJI GECTI.

YB
07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

Edirne Dsi Spor Kulibi

Ferdi

Ferdi

Fenerbahce Spor Kuliibi
Kirklareli Genglik Spor Kuliib
Bahcelievler Belediye Spor Kul
Istanbul Cevre Spor Kuliibu
Fenerbahce Spor Kuliibi
Mimar Sinan Koleji Spor Kulubu
Istanbul Teknik Universitesi S
Anabilim Spor Kuliib

Modafen Spor Kuluibii Dernegi
Edirne Dsi Spor Kuliibi
Bahcelievler Belediye Spor Kul
Edirne Dsi Spor Kuliibu
Turkiye Spor Yazarlari Dernegi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Tag¢ Spor Kuluibl Dernegi
Maltepe Universitesi Spor Kulii

Enka Spor Kullibi

Marmara Yizme Kullbi Dernegi

Enka Spor Kuliibi
Istanbul Bbsk

Okyanus Koleji Spor Kulubti

Time Derece

34.92

34.94

35.01

35.20

35.31

35.76

35.77

35.83

35.83

35.84

36.10

36.25

36.27

36.33

36.35

36.65

36.75

36.92

37.01

37.07

37.13

37.19

37.48

37.70

259

258

257

253

250

241

241

240

240

239

234

231

231

230

229

224

222

219

217

216

215

214

209

206
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iISTANBUL GRUP MUSABAKASI
ISTANBUL, 12. - 14.4.2019

Yaris 18, Erkekler, 50m Kelebek, 12 yas

Sira YB Time Derece

45. Metin Mert CETEMEN 07  Istanbul Teknik Universitesi S 37.73 205
B2 BARAJI GECTI.

46. Anit Sarp CAYMAZ 07  Fenerbahce Spor Kuliibl 37.87 203
B2 BARAJI GECTI.

47. Selim Kayra OZYASAR 07 Heybeliada Su Sporlari Kultiibi 37.88 203
B2 BARAJI GECTI.

48. Ataberk EREN 07  Enka Spor Kulibi 38.35 195
B1 BARAJI GECTI.

49. Osman Kerem OLGUN 07  Fenerbahce Spor Kuliibl 38.36 195
B1 BARAJI GECTI.

50. Doruk TASKIRAN 07  Fenerbahce Spor Kultib 3842 194
B1 BARAJI GECTI.

51. Fatih Cem KABAYEL 07  Derin Mavi Spor Kulubi 3845 194
B1 BARAJI GECTI.

52. Alp Tuna BAYKAL 07 Istanbul Bbsk 38.96 186
B1 BARAJI GECTI.

53. Doruk GURE 07  Edirne Dsi Spor Kulubi 3947 179
B1 BARAJI GECTI.

54. Karahan ACAR 07  Beylikdlzi Yizme Kulibu 39.75 175
B1 BARAJI GECTI.

55. Gokdeniz AKANSU 07  Mimar Sinan Koleji Spor Kultib 4141 155
B1 BARAJI GECTI.

56. Doruk Tardu GUNGOR 07  Mimar Sinan Koleji Spor Kultibu 4160 153
B1 BARAJI GECTI.

57. KeremTEMUR 07  Istanbul Cevre Spor Kullibt 4240 144
B1 BARAJI GECTI.

58. Arya HASELI 07  Enka Spor Kulibu 43.13 137
B1 BARAJI GECTI.

59. Rasit Cinar SIRTAS 07  Istanbul Su Sporlari Kultibi 4339 135
B1 BARAJI GECTI.

60. llkan AVCILAR 07 Ferdi 4379 131
B1 BARAJI GECTI.

61. Taha Eren OZER 07  Istanbul Avrasya Spor Kullibi 4422 127

disk. Emre OZKAZANC 07  Enka Spor Kullbu
BITIRISINI TEK ELLE YAPTIGINDAN
disk. Aras NERGIS 07  Kinahada Su Sporlari Kulubt

SINYAL SESINDEN ONCE HAREKETLENDIGINDEN
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